
КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 29.01.2020 № 65/VII-5

м. Краматорськ

Про затвердження списку спортсменів
на одержання стипендії у 2020 році

Відповідно до Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2017-2021 роки,
затвердженої рішенням Краматорської міської ради від 23.12.2016 року № 17/VІІ-580,
Положення про стипендію Краматорської міської ради провідним спортсменам міста,
затвердженого рішенням Краматорської міської ради від 25.04.2018 № 37/VIІ-187, керуючись
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити список спортсменів на одержання стипендії у 2020 році згідно з
додатком.

2. Фінансовому управлінню (Саєнко) здійснювати фінансування виплати стипендій
в межах кошторисних призначень.

3. Начальнику управління з гуманітарних питань Гореславцю А.М. використати
кошти за призначенням.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови
Люльку Ю.А.

Секретар міської ради Д.В. Ошурко



Додаток
до рішення міської ради
29.01.2020 № 65/VII-5

СПИСОК
спортсменів на одержання стипендії у 2020 році

№
п/п

ПІБ Рік
народження

Спортивні досягнення

1. Агапов
Іван
Сергійович 2004

І місце на чемпіонаті України з боксу серед
юніорів

2. Алексєєнко
Арина
Андріївна 1990

І місце на чемпіонаті України з водного поло
серед жіночих команд вищої ліги

3. Бичков
Олексій
Миколайович 1985

І місце на чемпіонаті світу з пауерліфтингу
серед чоловіків у сумі триборства

4. Воробйов
Богдан
Олександрович 2007

І місце на чемпіонаті України з боксу серед
юнаків

5. Грищенко
Каміла
Андріївна 2002

І місце на чемпіонаті світу з бліцу (шахи)
серед дівчат

6. Євтушенко
Владислав
Олегович 2001

ІІІ місце на чемпіонаті України з боротьби
греко-римської серед юніорів

7. Євтушенко
Максим
Олегович 1996

ІІІ місце на чемпіонаті світу боротьби греко-
римської серед молоді

8. Зайцев
Роман
Віталійович 1987

ІІ місце на чемпіонаті України з важкої
атлетики серед дорослих

9. Зеленко
Анастасія
Олександрівна 2005

І місце на чемпіонаті України з водного поло
серед жіночих команд вищої ліги

10. Зубкова
Анастасія
Дмитрівна 2008

І місце на чемпіонаті України зі спортивної
гімнастики серед юніорів

11. Кобець
Анастасія
Сергіївна 2006

І місце на чемпіонаті України зі скелелазіння
серед дівчат (швидкість)

12. Ковальов 1996 І місце на чемпіонаті світу з пауерліфтингу



Данило
Олександрович

серед юніорів у сумі триборства

13. Літвиненко
Яна
Олексіївна 2005

І місце на чемпіонаті України з водного поло
серед жіночих команд вищої ліги

14. Лук’янченко
Євгеній
Сергійович 1997

І місце на чемпіонаті України з кікбоксингу
ІСКА серед дорослих

15. Маглєй
Владислав
Дмитрович 2002

ІІ місце на чемпіонаті світу з карате JKS
серед юніорів (особисте куміте)

16. Мартинкова
Олена
Олександрівна 2000

І місце на чемпіонаті України з бліцу (шахи)
серед юніорок

17. Мелікян
Артур
Мхітарович 2001

ІІІ місце на ХIV чемпіонаті світу з карате
WSKF (куміте)

18. Михно
Юлія
Миколаївна 1994

ІІ на чемпіонаті України з пауерліфтингу
серед спортсменів з ураженням опорно-
рухового апарату

19. Мітусов
Семен
Олексійович 2006

ІІІ місце на чемпіонаті Європи з класичних
шахів серед юнаків

20. Москаленко
Ілля
Сергійович 2001

ІІ місце на чемпіонаті України з важкої
атлетики серед юніорів

21. Носенко
Елеонора
Едуардівна 2002

І місце на чемпіонаті України з водного поло
серед жіночих команд вищої ліги

22. Отечко
Владислав
Максимович 2002

ІІ місце на чемпіонаті України з боротьби
греко-римської серед кадетів

23. Палагута
Микола
Сергійович 1987

ІІ місце на чемпіонаті України з фунакоши
шотокан карате

24. Пархоменко
Ілля
Максимович

2002

ІІ місце на чемпіонаті світу з карате JKS
серед юніорів (особиста ката)

25. Пелешок
Юлія
Анатоліївна

1997
ІІІ місце на чемпіонаті України з боротьби
вільної серед жінок



26. Поляков
Ілля
Віталійович 2003

ІІІ місце на чемпіонаті України з боксу серед
юніорів

27. Пристинська
Еліна
Романівна 2003

І місце на чемпіонаті України серед ДЮСШ
та СДЮСШОР з естафетного бігу

28. Сагайдаков
Сергій
Володимирович 2001

ІІ місце на чемпіонаті України з боротьби
самбо серед чоловіків та жінок

29. Туренко
Маргарита
Миколаївна 1995

І місце на чемпіонаті України з класичного
пауерліфтингу серед жінок

30. Філіппських
Олексій
Олександрович 1995

І місце на чемпіонаті України з шахів серед
спортсменів з порушенням слуху серед
дорослих

31. Цвєтков
Ерік
Артемович 2006

І місце на чемпіонаті України з боксу серед
юнаків

32. Цибанев
Іван
Сергійович 2004

І місце на чемпіонаті України з боротьби
греко-римської серед юнаків

33. Чернятін
Євгеній
Дмитрович 1996

ІІІ місце на чемпіонаті Європи з
пауерліфтингу серед юніорів у сумі
триборства

34. Шарова
Ганна
Вячеславівна 2001

ІІ місце на чемпіонаті України з важкої
атлетики серед юніорок

35. Шевченко
Андрій
Андрійович

1995
V місце на чемпіонаті світу з пауерліфтингу
серед чоловіків у сумі триборства

Секретар міської ради Д.В. Ошурко


	РІШЕННЯ
	СПИСОК
	спортсменів на одержання стипендії у 2020 році

